
jID: PCR15ETRpo42006112

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE

OBJEDNÁVKA

č. j. KRPZ-5186-3/ČJ-2023-1500MN Přľbhy: 1 l 5
Uvádějte číslo naší objednávkv na všech dodacích listech a fakturách

Dodavatel: ERGO VH, spol. s r.o.
Březnická 5461

zastoupený: , jednatelem

IČO: 42340454
číslo účtu: 1148140661
kontaktní osoba dodavatele:

760 01 · Zlín

DIČ: CZ42340454
kód banky /01 O O

e-mail: ergovh@ergovh.cz

Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
j. A. Bati 5637 760 01 ZLÍN
IČO: 72052767 DIČ: CZ72052767
číslo účtu: 28036881 kód banky /0 71 O
kontaktní osoby objednatele: Ing. Jiří Forman

telefon:
e-mail: krpz.osnm.evidence@pcr.cz
Mgr. Bc. Radek Gajdošík
telefon:
e-mail: krpz.ao.evidence@pcr.cz

Předmět plnění:

Specifikace zbožúslužby:

Oprava betonové podlahy a základu zvedáku aut v autodílně ÚO
Zlín.
Dodavatele, oprávněného nabídkou přědmětu plněni - zbož//s/užby poskytovat náhradní plněni ze zákona,
žádáme o uvedení relevantní informace o tzv. povinném pod//u a kontaktní osobě objednatele z této objednávky.

Oprava betonové podlahy a základu zvedáku aut v autodIlně ÚO Zlín
- viz příloha č. 1 - položkový rozpočet.

Místo dodání:

Zaměstnanci odpovědní
za převzetí zbožúslužby:

Dodací lhůta:

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
Územní odbor Zlín
nám. T. G. Masaryka 3218
760 01 Zlín

Mgr. Be. Radek GajdošIk tel.:
Ing. Jiří Forman tel.:

nejpozději do 28. 2. 2023

Cena: za vymezený předmět plnění činí
CELKEM bez DPH 96 775,00 Kč
CELKEM S DPH 21% 117 097,75 Kč *

* uplatnění režimu přenesené daňové povinnosti
slovy bez dph: DevadesátšesttjsÍcsedmsetsedmdesátpětkorunčeských

Cena bude fakturována dle skutečně provedených prací a použitého materiálu.



jID: PCR15ETRpo42006112

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE

Další podmínky:

Sankce:

Smluvní strany se dohodly, že vložení objednávky do registru smluv
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů, zajistí objednatel.
Dodavatel bez výhrad souhlasí se zveřejňováním své identifikace a dalších
údajů uvedených v této smlouvě, včetně ceny díla. Smluvní strany prohlašují,
že žádná z částí této objednávky není předmětem obchodního tajemství dle
§ 504 občanského zákoníku.
1. Dodavatel se zavazuje potvrdit písemně nebo v elektronické podobě (e-mail), akceptaci objednávky nejpozději

do 3 pracovních dnů od jejího zaslání kupujícím.
2. Potvrzením objednávky prodávajÍcÍ stvrzuje, že objednávku přijímá v plném rozsahu.
3. Reklamace objednatele způsobené nedodáním zboži/služby v poptávané kvalitě jsou řešeny dle platných

právních předpisů.
4. Pokud dodavatel na svém potvrzeni objednávky výslovně uvede konkrétní údaje jinak, než jak jsou uvedeny na

objednávce objednatele, považuje se takové potvrzení objednávky za protinávrh. V takovém případě může být
protinávrh pÍsemně potvrzen objednatelem nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od obdržení protinávrhu.

5. V případě, že se dodavatel dostane do prodlenI s termínem řádného dodání zbožúslužby nebo odstranění
zjevných vad zboží/služby v dohodnutém termínu, objednatel má právo na kompenzaci smluvní pokutou ve výši
0,05% VC. DPH z kupní ceny zboži/služby, s jehož dodáním je prodávající v prodlení, a to za každý i započatý
den takového prodlení.

6. Jakákoliv smluvní pokuta je splatná do patnácti (15) dnů ode dne doručení oprávněně vystaveného vyúčtováni
smluvní pokuty straně dodavatele.

7. Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody ani povinnost
dodavatele řádně splnit své povinnosti (dodat zboží/službu, odstranit vady).

8. Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH vedeném
Ministerstvem financí ČR. V případě, že je toto prohlášeni nepravdivé anebo v případě, že bude dodavatel
dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plátců DPH v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumí o tom
ihned objednatele, má objednatel právo od objednávky odstoupit, a to v souladu s příslušným právním
předpisem.

Fakturační adresa: Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kra,je
J. A. Bati 5637

760 01 ZLÍN

Adresa pro doručení faktury: Datová schránka: w6thp3w. '
V případě fyzického doručeni doručte prosím fakturu na adresu:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, j. A. Bati 5637, 760 01 Zlín.
Elektronicky možno fakturu zaslat na e-mail: krpz.oru.podatelna@pcr.cz. Každý e-mail musí obsahovat pouze jednu
fakturu.

Způsob platby: bezhotovostním převodem na účet na základě daňového dokladu (faktura)

Splatnost faktury: do 30 dni ode dne doručení faktury objednateli

Dovoluji si Vás požádat o elektronické potvrzení objednávky

Datum. 1 1. 01. 2023 za objednatele.

' nehodicl se škrtněte



položkový rozpočet
Rozpočet: 01 Oprava podlahy a základu zvedáku aut Základní rozpočet

objekt: Název objektu: jKSO:
01 Dílny údržby
StaOa: Název staVy: ŠKP:
2230001-00 Policie České republiky

Projektant: ' Mj: Počet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel: Náklady na Mj: 96 775,00
Počet listů: 5 Zakázkové číslo: 223001-001

Zpracovatel projektu: Zhotoútel:

Rozpočtové náklady
za kladní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové ná klady

HSV celkem 86 056,00 Zařízeni staveniště 1 303,00
Z PSV celkem 838,00 Kompletační činnost (IČO) 1 738,00
: M práce celkem 0,00

M dodávky celkem 0,00
ZRN celkem 86 894,00

HZS 6 840,00 Ostatní náklady neuvedené: 0,00

ZRN + ostatní náklady 96 775,00 Ostatní náklady celkem: 3 041,00

Vypracoval: Za zhotoútele:

Cena za objekt celkem: 96 775,00 KČ

č.j.: KRPZ~ 549G-·3 ,ČJ-20..ĽÁ-1500MN

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



StaOa: 2230001-00
objekt: 01
Rozpočet: 01

Policie České republiky
Dílny údržby
Oprava podlahy a základu zvedáku aut

Základni rozpočet
Datum tisku: 9.1.2023

List Č.2

Rekapitulace stavebních dílů
Stavební díl
1 Zemní práce

2 Základya zdáštnizak|ádáni

27 Základy

56 Podklad ni vrstvy kom u nikaĹi
a zpevněných ploch

91 Doplňujíci práce na
komunikaci

95 Dokončovací konstrukce na
pozemních stavbách

96 Bouráni konstru Kci

99 Staveništní přes un hm ot

713 Izolace tepelné

D96 Přesuny suti a vybouraných
hmot

HSV PSV Dodávka Montáž HZS Hmotnost
19 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

26 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,4

18 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,4

3 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,6

4 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0,00 0,00 0,00 0,00 6 840,00 0,0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

8 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0,00 838,00 0,00 0,00 0,00 0,0

3 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

Kč 86 056,00 838,00 0,00 0,00 6 840,00 24,4

VRN, rezerva a kompletace
Přirážka
ZařizenI staveniště
Kompletační činnost (ĹČĎ)

Sazba Základna KČ
1,50 86 894,00 1 303,00

2,00 86 894,00 1 738,00

3 041,00

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



StaOa: 2230001-00
objekt: 01
Rozpočet: 01

Policie České republiky
Dílny údržby
Opraw podlahy a základu zvedáku aut

Popis

Základni rozpočet
Datum tisku: 9.1.2023

List Č.3

Poř. č. Položka
MJ Množství Cena/Mj Kč Cena KČ Jedn. hm. Celk. hm.

1

1 Zemnípráce

nc Nakladač BOBCAT kolový
dle skutečnosti

" Sh 3,0000
Yývoz bet.sutl do kontejneru: 3

800,00

2

3

nc Rypadlo lopat.traktoro® 1 m3 JCB 3 CX
odhad-dle skurtečnosti

Sh 4,0000 900,00
rozrušení b etonové podlahy vC. nakládky.' 4

139 60-1103.R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4
m3 3,8400 1 881,00

základ vč.podsypu 1*4*0,4
pod deskou pro podsyp: 2,8*4,0*0,1*2

167 10-1201.R00 Nakládání výkopku z hor.1 " 4 - ručně
m3 3,8400 808,00

nc hutnIcI deska 80 kg
den 1,0000 350,00

nc bourací kladivo 7kg
ruční dočištěni obvodu

kpl 1,0000 450,00

nc nákladní automobil Man 5T s hydr.rukou
km 30,0000 42,00

přistaveni kontejneru na beton- 2x: 10
yývoz kontejneru 2x: 10
odvoz zeminy + přistaveni kontejneru.' 10

nc nákladní automobil Man 5T s hydr.rukou
práce hydraulickou rukou

hod 1,5000 780,00
nakládka/skládka 4x.' 0,25*4
odvoz vytěžené zeminy 0,5

2 400,00 0,00000
3,0000

3 600,00 0,00000
4,0000

7 223,04 0,00000
1,6000
2,2400

0,00000

0,00000

0,00000

4

5

6

7

3 102,72 0,00000 0,00000

350,00 0,00000 0,00000

450,00 0,00000 0,00000

1 260,00 0,00000
10,0000
10,0000
10,0000

0,00000

8

1 170,00 0,00000
1,0000
0,5000

0,00000

1 Zemni práce 19 555,76 0,00000

2

9 nc

Zák/aW a zv/áštnlzak/ádán/

doprava bet.směsi do dílny-pás
odhad- dle skutečnosti

kpl 1,0000 3 200,00 3 200,00 0,00000 0,00000
cca 6,5 m3

.
.10 273 32-341 1.RT1 železobeton základ. desek vodostavební C 25/30
XD2 odolnost proti korozi způsobené chloridy

m3 6,4800 3 500,00 22 680,00 2,52500
deska 6,6*4,0*0,2 5,2800
snížený základ: 4*1*0,3 1,2000

16,36200

11 nc hladička na beton + talíř
den 1,0000 1 000,00 1 000,00 0,00000 0,00000

Zpracováno programem BUILDpowerfiřmy RTS a.s.



StaOa: 2230001-00
objekt: 01
Rozpočet: 01

Policie České republiky
Dílny údržby
Oprava podlahy a základu zvedáku aut

Základni rozpočet
Datum tisku: 9.1.2023

List Č.4

Poř. č. Položka

2

Popis

MJ Množství Cena/Mj KČ

Základy a zvláštní zakládání

Cena KČ jedn. hm.

26 880,00

Celk. hm.

16,36200

27 Zák/aW
12 273 36-2021.r00 výztuž základových desek ze svařovaných síti KARI

t 0,2930 58 600,00 17 169,80 1,05702
výztuž kari 6/100/100 ve dvou vrstvách 4,44*6,6*4*2*1,25*0,001 0,2930

13 274 35-1215.R00 Bedněni stěn základových pasů - zřízenI
m2 2,4000 642,00

snížený základ stracené bednění: 0,3*4*2
1 540,80 0,03916

2,4000

0,30971

0,09398

27 Základy 18 710,60 0,40369

56 Podkladní vrstvy komunikac/a zpevněných ploch

14 564 83-1111.R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušt'ky 10 cm
m2 26,4000 135,00 3 564,00 0,28800

6,6*4,0 26,4000
7,60320

56 Podkladní vrstvy kom unikací a
zpevněných ploch

3 564,00 7,60320

91 Dop/ňujlc/ práce na komunikaci

15 919 73-5123.R00 Řezáni stá\/ajÍcÍho betonového krytu ti. 10 - 15 cm
m 21,2000 215,00 4 558,00 0,00000

(4"6,6)*2 21,2000
0,00000

91 DoplňujÍcÍ práce na komunikaci 4 558,00 0,00000

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

16 900 - RT2. Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a Práce v
tarifní třídě 5

hod 19,0000 360,00
hlazení a leštění betonu -dle sktečnosti .' 5
práce nepředvidatelné a nezměřitelné 10
provedení sond v podlaze před bouráním-roz vody apd?.' 4

6 840,00 0,00000
5,0000

10,0000
4,0000

0,00000

95 Dokončovací konstrukce na
pozemních stavbách

6 840,00 0,00000

96 Bourání konstrukcí
.17 965 04-2221.RT2 Bouráni mazanin betonových ti. nad 10 cm, pI. 1 m2

ručně ti. mazaniny 15 - 20 cm
m3 0,0000 3 970,00

96 Bourá ní konstrukci

(-2,20000) (0,00000)
0,00 0,00000 0,00000

0,00 0,00000

99 Staveništní přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower finny RTS a.s.



StaOa: 2230001-00
objekt: 01
Rozpočet: 01

Policie České republiky
Dílny údržby
Opraw podlahy a základu zredáku aut

Základní rozpočet
Datum tisku: 9.1.2023

List Č.5

Poř. č. Položka

18 999 28-1105.R00

99

713

19 28375460

Popis
MJ Množství Cena/Mj KČ Cena KČ

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m
t 24,3689 365,50 8 906,83

Staveništní přesun hmot 8 906,83

Jedn. hm. Celk. hm.

0,00000 0,00000

0,00000

Izolace Iepe/né
Polystyren extrudovaný XPS ti. 20 mm

m3 0,0975 4 478,50 436,65 0,03000
0,0975

0,00293
(6, 6"4) *2*0,2*0,02*1,15

20 713 13-1130.R00 Izolace tepelná stěn dožením do konstrukce
m2 4,2400 90,91 385,46

ob vodová dilatace.' (6, 6"4) *2*0, 2 4,2400

21 998 71-3201.R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m
% 8,2211 1,95 16,03

713 Izolace tepelné 838,14

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

22 nc Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel
t 11,0880 350,00 3 880,80

Fbplatek za skládku suti- srrěs betonu a cihel,

předpoklad plochy 6,6*4,0 v ti 20 cm: 5,28*2,1 11,0880

0,00023 0,00098

0,00000 0,00000

0,00390

0,00000 0,00000

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 880,80 0,00000

Zpracováno programem BUILDpowerfirmy RTS a.s.


